53Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 29 DE JUNHO DE 2023

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.070

<#ABC#390740#53#454554>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº. 037/2023.
Processo: 28646/2023
OBJETO: O Município de Itumbiara, Estado de Goiás, torna público
a Contratação de Empresa/Agência de Viagem para o fornecimento
de passagens aéreas e translado de 42 servidores, conforme as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura
Municipal de Itumbiara/GO. MENOR PREÇO POR ITEM, Conforme
especificações constantes do Termo de Referência - Anexo I
neste Edital de Licitação, os quais se encontram à disposição dos
interessados nos sites: www.licitanet.com.br e/ou www.itumbiara.
go.gov.br, outras informações na sede da Diretoria Geral de
Compras, sito a Rua Paranaíba, nº. 117 Centros - Itumbiara-GO,
pelo telefax: 64-3433-0419. ABERTURA: Dia 11/07/2023 às
08:00hs; Site: www.licitanet.com.br.

Itumbiara-GO, 28 de junho de 2023.
Tiago Salviano Gouvêa Pupulin

Pregoeiro
<#ABC#390740#53#454554/>

Protocolo 390740

<#ABC#390741#53#454557>

AVISO
EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 013/2023

MENOR PROPOSTA VALOR TOTAL
Processo n. 33000/2023. O MUNICÍPIO DE ITUMBIARA, Estado de
Goiás, de conformidade com a Lei nº 8.666, de 21/06/93, atualizada
pela Lei nº 8.883 de 08/06/94 e suas posteriores alterações, torna
público para conhecimento de todas as empresas conformes
com o Parágrafo Primeiro do Art. 22 da Lei Federal nº 8.666/93,
que fará realizar em na sede do Departamento de Compras e
Licitações, Às 09:00 horas do dia 14 de julho de 2023, licitação
modalidade TOMADA DE PREÇO, para a  contratação de uma
empresa visando a realização de obra de engenharia, sob o
regime de empreitada global com execução por preço unitário,
compreendendo material e mão de obra, para EXECUÇÃO DE
REFORMA DE PONTES NA ÁREA RURAL E CONSTRUÇÃO DE
UMA PASSARELA NA AVENIDA JOSÉ DOS SANTOS, BAIRRO
JARDIM AMÉRICA NO MUNICÍPIO DE ITUMBIARA - GOIÁS,
nas condições gerais e especiais definidas no Edital de licitação e
seus Anexos. Está disponível gratuitamente, contendo as instruções
e condições para participação aos interessados, podendo obter
melhores informações junto a Comissão de Licitação, sito à Rua
Paranaíba n.º 117, Bairro Centro, em horário de atendimento, ou
pelo telefone 64-3433-0419.

Itumbiara - GO, 28 de junho de 2023
Original Assinado

Elza Ribeiro de Araújo
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

<#ABC#390741#53#454557/>

Protocolo 390741

Leopoldo de Bulhões

<#ABC#390904#53#454745>

MUNICÍPIO DE LEOPOLDO DE BULHÕES, GOIÁS.
AVISO DE ANULAÇÃO  PREGÃO ELETRÔNICO N°

008/2023
O Município de Leopoldo de Bulhões, Goiás, através da Comissão
de Licitação e Pregão, em acordo com Parecer Jurídico, torna do
conhecimento público a anulação do Pregão Eletrônico n° 008/2023,
visando Aquisição de Materiais Elétricos para Manutenção da
Iluminação Publica do Município por INEXEQUIBILIDADE dos
preços.  Leopoldo de Bulhões-GO, 28 de junho de 2023. RAFAELA
CRISTINA BORGES Presidente da CPL / Pregoeira.
<#ABC#390904#53#454745/>

Protocolo 390904

Luziânia

<#ABC#390800#53#454622>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023001301 TOMADA DE

PREÇOS N° 004/2023 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
Expirado o prazo recursal, comunico a HOMOLOGAÇÃO
DO JULGAMENTO proferida pela Comissão Permanente de
Licitação referente à licitação Tomada de Preços nº 004/2023,
ficando convocado o licitante: CRETA INFRAESTRUTURA E

CONSTRUÇÕES LTDA - ME - CNPJ: 46.951.528/0001-47, que
apresentou a proposta de preços no valor Global de R$ 138.692,96
para assinatura do Contrato, nos termos do artigo 64 caput, do citado
diploma legal, sob as penalidades da lei. Luziânia-GO, 28 de junho
de 2023. TÉLIO RODRIGUES DE QUEIROZ Secretário Municipal
de Desenvolvimento Urbano
<#ABC#390800#53#454622/>

Protocolo 390800

<#ABC#390804#53#454625>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023001210 TOMADA DE

PREÇOS N° 005/2023 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
Expirado o prazo recursal, comunico a HOMOLOGAÇÃO DO
JULGAMENTO proferida pela Comissão Permanente de Licitação
referente à licitação Tomada de Preços nº 005/2023, ficando
convocado o licitante: VERDANT ENGENHARIA EIRELI - ME -
CNPJ: 29.270.046/0001-02, que apresentou a proposta de preços
no valor Global de R$ 838.485,65 para assinatura do Contrato, nos
termos do artigo 64 caput, do citado diploma legal, sob as penalidades
da lei. Luziânia-GO, 28 de junho de 2023. TÉLIO RODRIGUES DE
QUEIROZ Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano
<#ABC#390804#53#454625/>

Protocolo 390804

<#ABC#390806#53#454628>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023006751 EDITAL DE

TOMADA DE PREÇOS N.º 012/2023
A Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, torna público que realizará
licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS nº 012/2023,
do tipo Menor Global, cujo objetivo é a Contratação de empresa
especializada em execução de obra da reforma do Teatro Municipal
Benedito de Araújo Melo, localizado à Rua 01 - Área Especial -
Bairro Diogo Machado de Araújo, em Luziânia-GO, a realizar-se
no dia 18 de julho de 2023 às 09h00min, na Prefeitura Municipal
de Luziânia-GO - Sito a Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 -
Centro - Luziânia-GO. O EDITAL completo poderá ser retirado no
Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia
- GO e no site www.luziânia.go.gov.br  - Fone: 61 - 99666-8309,
onde o presente Edital estará disponível para aquisição a partir
desta publicação, das 09h00min as 11h00min e das 15h00mim
às 17h00mim. Publique-se Luziânia-GO, 28 de junho de 2023.
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Presidente da Comissão
Permanente de Licitação
<#ABC#390806#53#454628/>

Protocolo 390806

Marzagão

<#ABC#390836#53#454663>

Município de Marzagão - Estado de Goiás
RESULTADO DE JULGAMENTO PP Nº 21/2023 - SRP
Licitantes Vencedores: Barbaresco & Barbaresco Ltda e J Lucas
Araújo de Oliveira Eioreli.
Marzagão, 28/06/2023. INÊS MARQUES DA SILVA, Pregoeira.
<#ABC#390836#53#454663/>

Protocolo 390836

<#ABC#390867#53#454703>

ESTADO DE GOIÁS
Prefeitura Municipal DE MARZAGÃO-GO
EDITAL CONCURSO PÚBLICO 001/2023

A Prefeitura Municipal de MARZAGÃO-GO através da Comissão
Especial de Concurso Público - CECP, nomeada pelo Decreto
no. 197/23, torna público a abertura de concurso público visando
à seleção de pessoal para preenchimento de vagas no quadro de
cargos efetivos do Poder Executivo e Legislativo, nos termos do
que preceituam o art. 37, II da Constituição Federal, a Lei Orgânica
do Município e alterações e Leis: Lei-311/96 de 08/03/1996,Lei
complementar nº 009/2019,Lei 308 de 08/03/1996,Lei-721/2010,Lei
municipal nº 914/2020,Lei complementar nº 015/2021,Lei
complementar nº 009/2019,Lei 308 de 08/03/199 e demais leis
complementares, na forma que especifica, e dá outras providências,
de acordo com as demais legislações aplicáveis e disposições
regulamentares deste Edital e anexos e retificações que se fizerem
necessárias. O período de inscrições será de 04/08 À 25/08,
através do site da Banca, www.itecconcursos.com.br, pelo qual os
candidatos acompanharão todos os atos do concurso. Publique-se
e Cumpra-se: Marzagão - GO, 28 de junho de 2023. Comissão
do Concurso Público: Emerson Érico da Silva, Presidente, Doris
Resler América da Costa, Membro, Inês Marques da Silva, Membro.
<#ABC#390867#53#454703/>

Protocolo 390867

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 760d4c58